
平成３１年１月２９日

保護者の皆様

つくばみらい市立小張小学校長 中野 真粧美

学校公開日について（お知らせ）

厳寒の候，保護者の皆様におかれましては，ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育の振興に多大なご支援を賜り感謝申し上げます。

さて，１月２３日より延期となっておりました学校公開日を下記のとおり実施致します。

ご多忙とは存じますが，ぜひご来校いただき，お子さまの学習や生活の様子を参観いただ

きたく，ご案内致します。なお，３校時に３・４年生による，伊奈特別支援学校との交流

活動が体育館にて実施されます。

記

１ 期 日 平成３１年１月３０日（水）

２ 日 程 授業公開（９：００～１２：００）

お 願 い

・上履き上履き上履き上履きをご用意ください。

・児童昇降口児童昇降口児童昇降口児童昇降口よりお入りいただき，下足は空いている下駄箱へ入れてください。

・外から直接，体育館にお入りになる場合は，体育館玄関体育館玄関体育館玄関体育館玄関（南側）よりお入りく

ださい。（体育館西側出入り口前に靴を置かないでください）

・できるだけ，徒歩または自転車にてご来校ください。お車でお越しの場合は，

下グラウンドへ駐車下グラウンドへ駐車下グラウンドへ駐車下グラウンドへ駐車してください。

・授業中の写真やビデオの撮影はご遠慮ください。ただし，体育のなわとびの様子

のみ，撮影可とします。

※伊奈特別支援学校との交流活動には，特にご配慮願います。※伊奈特別支援学校との交流活動には，特にご配慮願います。※伊奈特別支援学校との交流活動には，特にご配慮願います。※伊奈特別支援学校との交流活動には，特にご配慮願います。

ご協力をお願いします

1年1組 2年1組 3年1組 4年1組 5年1組 6年1組 たんぽぽ

1校時
(8:40)～9:25

体育
（体育館）

体育
（体育館）

国語
（３の１）

国語
（４の１）

国語
（５の１）

社会
（６の１）

自立活動
（たんぽぽ）

２校時
9:30～10:15

算数
（１の１）

算数
（２の１）

社会
（３の１）

算数
（４の１）

体育
（体育館）

体育
（体育館）

３校時
10:35～11:20

国語
（１の１）

生活
（２の１）

特別活動
（体育館）

特別活動
（体育館）

算数
（５の１）

国語
（６の１）

国語
（たんぽぽ）

４校時
11:25～(12:10)

生活
（１の１）

生活
（１の１）

体育
（体育館）

体育
（体育館）

音楽
（５の１）

算数
（６の１）


